

# **Klinkby Energy ApS**

Sønderbyvej 2, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 28 29 22 60

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Svend Erik Rasmussen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klinkby Energy ApS  
 Sønderbyvej 2  
 Klinkby  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 29 22 60  
 Stiftet: 9. december 2004  
 Hjemsted: Lemvig  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Svend Erik Rasmussen

### Revisor

VESTJYSK REVISION  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje vindmøller, anpartar i vindmøller og andet hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.176 kr. mod -67.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.377</b>	<b>-8.501</b>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	56.737	-37.870
Andre finansielle indtægter	0	42
Øvrige finansielle omkostninger	-26.700	-39.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.660</b>	<b>-85.985</b>
1 Skat af årets resultat	-3.484	18.910
<b>Årets resultat</b>	<b>18.176</b>	<b>-67.075</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.176	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.176</b>	<b>-67.075</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>727.486</u>	<u>802.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>727.486</u>	<u>802.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>727.486</u></b>	<b><u>802.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>25.591</u>	<u>27.760</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.591</u>	<u>27.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.699</u>	<u>32.106</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.290</u></b>	<b><u>59.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>814.776</u></b>	<b><u>862.666</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-5.137	-23.313
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.863</u></b>	<b><u>101.687</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	67.586	64.102
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.586</u></b>	<b><u>64.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	627.327	696.877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.327	696.877
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>627.327</u></b>	<b><u>696.877</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>814.776</u></b>	<b><u>862.666</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	3.484	-18.910
	<b>3.484</b>	<b>-18.910</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.983.700	1.983.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.983.700</b>	<b>1.983.700</b>
Nedskrivninger primo	-1.180.900	-1.003.100
Årets af-/nedskrivninger	-75.314	-177.800
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.256.214</b>	<b>-1.180.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>727.486</b>	<b>802.800</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-23.313	43.762
Årets overførte resultat	18.176	-67.075
	<b>-5.137</b>	<b>-23.313</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen		